[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 декабря 2009 г.

	№
	2868

	г.Ухта,  Республика Коми

О признании утратившим силу постановления главы МОГО «Ухта»
от 01.12.2006 № 4150/7 «Об установлении тарифа на услугу
по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов,
оказываемую МУП «Жилкомхоз» на территории МОГО «Ухта»
Во исполнение Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», решения Совета МОГО «Ухта» от 28.04.2006 № 5 «О порядке установления тарифов», постановления главы МОГО «Ухта» от 19.09.2006 № 3396 «О порядке рассмотрения дел об установлении тарифов (надбавок) на товары и услуги, предоставляемые организациями коммунального комплекса на территории МОГО «Ухта» и решения коллегии по рассмотрению тарифов (надбавок) организаций коммунального комплекса (протокол от 16.12.2009  № 13), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы МОГО «Ухта» от 01.12.2006 № 4150/7 «Об установлении тарифа на услугу по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов, оказываемую МУП «Жилкомхоз» на территории МОГО «Ухта».
2. Отделу информации администрации МОГО «Ухта» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта»     Филиппову Т.А.

И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова